平成 17年 3 月 15日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 坂井淑晃

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 広報グループマネジャー

  水石和夫

 TEL (0422)52－5009

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 17 年 1 月 31 日に公表いたしました「希望退職者募集」につきまして、その実施

結果を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施内容

（１） 募集人数 100名（平成 16年 12 月 31日現在の従業員数 651名）

（２） 募集対象 正社員（31歳以上 60歳未満で勤続年数 5年以上）

（３） 募集期間 平成 17年 2 月 28日から平成 17 年 3月 4日まで

（４） 退 職 日 平成 17年 3 月 15日

２．募集結果

応募人員 113名

３．損益に与える影響

今回の募集結果に伴う特別退職加算金等の支出として約 8 億円を平成 17 年 3 月期の

特別損失に計上する予定です。

なお、本支出は平成 17年 1月 31日発表の業績予想に織り込み済みであります。

以 上